

Data e hora da consulta: 19/07/2022 10:58

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2022	NE	373

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	-	FUN MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/07/2022	Ordinário	8777-59.20226258000	-	350,77

Favorecido

Código	Nome	CEP
39.919.909/0001-83	ELETRICA ARACAJU LTDA	49080-010
Endereço	UF	Telefone
ACRE 1630 AMERICA	SE	
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - Aquisição de material elétrico para a Votação Paralela e para as Eleições 2022, nos termos dos Itens 4, 5, 6 e 9 da Solicitação de Contratação da SEMAN(1186474), Demonstrativo 39/2022-SEACO e Despacho 7411/2022-COMAC. Prazo de entrega: até 30 (trinta) dias, a contar do recebimento da Nota de Empenho.

Tipo: Ordinário. SEI 0008777-59.2022.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 19/07/2022 10:58

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	350,77

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 4 - Conector terminal de compressão para cabos elétricos de 50 mm², com furo M10. Nos termos do Item 4 da Solicitação de Contratação da SEMAN (1186474), Demonstrativo 39/2022-SEACO e Despacho 7411/2022-COMAC.	89,46

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2022	Inclusão	18,00000	4,9700	89,46

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 5 - Fita isolante de auto fusão, a base de borracha, cor preta, para alta tensão elétrica, com pelo menos 18 mm de largura e 0,18mm de espessura. Apresentação: rolo com 10 m. Nos termos do Item 5 da Solicitação de Contratação da SEMAN (1186474), Demonstrativo 39/2022-SEACO e Despacho 7411/2022-COMAC.	66,21

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2022	Inclusão	3,00000	22,0700	66,21

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 6 - Fita isolante para cabos elétricos até 750 V, classe INMETRO A, com largura de pelo menos 18 mm e espessura mínima de 0,18 mm. Apresentação: rolo com 20 m. Nos termos do Item 6 da Solicitação de Contratação da SEMAN (1186474), Demonstrativo 39/2022-SEACO e Despacho 7411/2022-COMAC.	142,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2022	Inclusão	10,00000	14,2100	142,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 9 - Plugue macho branco, 2P+T, 10 A, 250 V, conforme ABNT. Nos termos do Item 9 da Solicitação de Contratação da SEMAN (1186474), Demonstrativo 39/2022-SEACO e Despacho 7411/2022-COMAC.	53,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2022	Inclusão	20,00000	2,6500	53,00

Assinaturas

Data e hora da consulta: 19/07/2022 10:58

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

19/07/2022 10:17:26

Gestor Financeiro

MARIA ALEJANDRA PEREZ DE MACHADO

***.661.865-**

19/07/2022 10:31:07

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/07/2022 10:31:07	Alteração